

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI
BİREYSEL SULAMA MAKİNE VE EKİPMAN ALIMLARININ DESTEKLENMESİ TEBLİĞİ (Tebliğ No:2021/7)
MANİSA İL MÜDÜRLÜĞÜ Hibe Desteği Başvuruda Red Başvuru Sahibi Listesi
(EK-9) - [TABLO-2c] - RED Detay Bazlı

Sıra No	Başvuru Sahibinin Adı ve Soyadı/Unvanı	Proje No	Yatırım Konusu	Kısa Ret Gerekçesi
1	RECEP EREN/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu için proje kabul
2	ERCAN TOMAS/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Tahlille parsel uyumlu değil, projelendirme hatalı
3	TURGAY SÜLÜŞ/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu için proje kabul edilmedi.
4	HALİL GACAR/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sulama sahası dışında olduğu için su tahsisat yazısı uygun görülmemiştir.
5	ABİDİN BAŞLAR/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / 2434 parsel Kira kontratı eksik, 2237 parsel su tahsisat yazısı eksik
6	İLKER KIRLI/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sulama sahası dışında olduğundan su tahsisatı yazısı uygun görülmemiştir.
7	HAMİDE BİLGİN/GERÇEK KİŞİ		Tarımsal Sulama Amaçlı Güneş Enerjisi Sistemleri	BAŞVURU RED / Projelendirme hatalı
8	İSMAİL ARTAN/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / ÇKS kaydından düştüğü için reddedildi
9	SEHA KURUTAÇ/GERÇEK KİŞİ		Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED /

10	FEDAYİ AKKOYUN/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi, Tarımsal Sulama Amaçlı Güneş Enerjisi Sistemleri	Sistem kurulu olduğu için proje kabul edilmedi. BAŞVURU RED / Su tahsisatı açık ve net değil
11	VEHBİ ERDEM/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu ve projelendirmeler hatalı olduğu için
12	NEDİM GEZEK/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu, projelendirme hatalı
13	OSMAN KOCATÜRK/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu ve projelendirme hatalı olduğu için kabul edilmedi
14	İSMET SARI/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu için proje kabul edilmedi.
15	HASAN ERDEM/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Sistem kurulu olduğu için ve hibeden yararlanıp süresini doldurmayan parsel
16	FAZİLET AYDIN/GERÇEK KİŞİ	Damla Sulama Sistemi	BAŞVURU RED / Hibeden yararlanıp Süresini doldurmayan ve proje kriterlerine uygun olmayan projeler olduğundan reddedildi.

İl Proje Yürütme Birimi

.... / / 2024

Erol SEVİL Osman KALPAK
Mühendis Mühendis

İl Müdür Yrd.

.... / / 2024

Serdar MERSİNLİ
İl Müdür Yrd.

İl Müdürü

.... / / 2024

Metin ÖZTÜRK
İl Müdürü

TABLO 2c
19.ETAP